
COMUNE DI SALE

Allegato n. 8

al D.Lgs 118/2011

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio 
data   n.protocollo 

Rif.  Delibera di GIUNTA del 07/06/2024 n. 26
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026 ED ALLEGATI DI CORREDO (DISPOSTA 

D'URGENZA DALLA GIUNTA AI SENSI DELL'ART. 175 - 4^ COMMA DEL VIGENTE T.U.E.L.



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 24 
ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 Urbanistica

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
2.000,00
2.000,00

50.000,00
50.000,00

0,00
0,00

0,00
52.000,00
52.000,00

Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
2.000,00
2.000,00

50.000,00
50.000,00

0,00
0,00

0,00
52.000,00
52.000,00

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
2.000,00
2.000,00

50.000,00
50.000,00

0,00
0,00

0,00
52.000,00
52.000,00

Totale Programma 1 Urbanistica 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
2.000,00
2.000,00

50.000,00
50.000,00

0,00
0,00

0,00
52.000,00
52.000,00

TOTALE MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
2.000,00
2.000,00

50.000,00
50.000,00

0,00
0,00

0,00
52.000,00
52.000,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
0,00
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 24 
ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 52.347,66 52.347,66

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 621.640,11 621.640,11

Utilizzo avanzo d'aministrazione 96.228,04 50.000,00 146.228,04

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 
residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

1.961.774,28 1.961.774,28
4.054.993,63
3.789.175,49

50.000,00 0,00 4.104.993,63
0,00 0,00 3.789.175,49
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SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 24 
ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2025

VARIAZIONI

MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 Urbanistica

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 2 Spese in conto capitale

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 1 Urbanistica

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 24 
ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 72.171,03 72.171,03

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo d'aministrazione

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE previsione di competenza 2.582.256,03 0,00 0,00 2.582.256,03
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SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 24 
ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2026

VARIAZIONI

MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 Urbanistica

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,002 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 2 Spese in conto capitale

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 1 Urbanistica

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 24 
ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 48.114,02 48.114,02

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo d'aministrazione

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE previsione di competenza 2.539.899,02 0,00 0,00 2.539.899,02
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Maggori Entrate  

Minori Spese     

Totale delle variazioni in aumento 
delle entrate e diminuzioni delle spese

Minori Entrate     

Maggiori Spese 

Totale delle variazioni in diminuzione

delle entrate e in aumento delle spese
50.000,00  - 

50.000,00

 -  - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

50.000,00

50.000,00

2024 2025 2026 Cassa

50.000,00

50.000,00


