COMUNE DI SALE

Allegato provvedimento di variazione del bilancio data n.protocollo Rif. Delibera di GIUNTA del 07/06/2024 n. 26 VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026 ED ALLEGATI DI CORREDO (DISPOSTA D'URGENZA DALLA GIUNTA AI SENSI DELL'ART. 175 - 4^ COMMA DEL VIGENTE T.U.E.L.

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRATO CAPITOLO	DENOMINAZIONE			PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 24 ESERCIZIO 2024	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
MISSIONE	8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa					
Programma	1	Urbanistica					
Macroaggregato	2	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 2.000,00 2.000,00	50.000,00 50.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 52.000,00 52.000,00
Totale Titolo	2	Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 2.000,00 2.000,00	50.000,00 50.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 52.000,00 52.000,00
Totale Programma	1 U	banistica	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 2.000,00 2.000,00	50.000,00 50.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 52.000,00 52.000,00
TOTALE MISSIONE	8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 2.000,00 2.000,00	50.000,00 50.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 52.000,00 52.000,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 2.000,00 2.000,00	50.000,00 50.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 52.000,00 52.000,00	

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,		I I	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
CATEGORIA, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 24 ESERCIZIO 2024	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti			52.347,66			52.347,66
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale			621.640,11			621.640,11
Utilizzo avanzo d'aministrazione			96.228,04	50.000,00		146.228,04
TOTAL	E GENERALE DELLE ENTRATE	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.961.774,28 4.054.993,63 3.789.175,49	50.000,00 0,00	0,00 0,00	1.961.774,28 4.104.993,63 3.789.175,49

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO		,		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 24 ESERCIZIO 2024		in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2025
MISSIONE	8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa					
Programma	1	Urbanistica					
Macroaggregato	2	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	2	Spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	1 U	rbanistica	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI	PREVISIONI AGGIORNATE			
CATEGORIA, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 24 ESERCIZIO 2024	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024		
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti			72.171,03			72.171,03		
Fondo pluriennale vinco	olato per spese in conto capitale							
Utilizzo avanzo d'aminis	Utilizzo avanzo d'aministrazione							
TOTALI	E GENERALE DELLE ENTRATE	previsione di competenza	2.582.256,03	0,00	0,00	2.582.256,03		

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO		,		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 24 ESERCIZIO 2024	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2026
MISSIONE	8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa					
Programma	1	Urbanistica					
Macroaggregato	2	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	2	Spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	1 U	rbanistica	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE	
CATEGORIA, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 24 ESERCIZIO 2024	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024	
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti			48.114,02			48.114,02	
Fondo pluriennale vinco	olato per spese in conto capitale						
Utilizzo avanzo d'aminis	Utilizzo avanzo d'aministrazione						
TOTALI	E GENERALE DELLE ENTRATE	previsione di competenza	2.539.899,02	0,00	0,00	2.539.899,02	

	2024	2025	2026	Cassa
Maggori Entrate	50.000,00			
Minori Spese				
Totale delle variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese	50.000,00			
Minori Entrate	-	-	-	
Maggiori Spese	- 50.000,00	-	-	50.000,00
Totale delle variazioni in diminuzione delle entrate e in aumento delle spese	- 50.000,00	-	-	50.000,00